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Älskade Pappa!

1 går aftse bekommo vi nyckeln, som Pappa skickade. Friherinnan kom
fram redan ki. 12. Vi få väl vänta Pappa i måndag eller tisdag. Gossarna
slutade i dag att läsa, Kalle får lof först i lördag. Gossarna hafva en
ryslig lust att gä och köpa julkiappar; men nog hinna de alltid sedan

10 Pappa kommit. Jag var i går, hos Tengströms, tant Kellgren var efter
mig; de bådo alla helsa till Pappa sä mycket. Gossarna (Hinni och Janne)
gå alla dagar i dansskolen, der utom Edvin Arppe och Robert också
Gösta Sourander går; de äro 7 gossar samt lika många ffickor. Vår
dockförening är nu för en tid sedan slut, vi fingo 20 dockor ffirdiga,
som komma att säljas på julmarknaden i morgon och öfvermorgon i
societetshusets salong. 1 morgon vänta vi bref från Pappa då vi bestämdt
hoppas få höra när Pappa kommer. Tant Lagerstam var i staden efter
Mimmi hem till Jul, de bodde hos Litoniuses. Gossarna Taucher ha’
rest af med vår siäde. Hinni och Janne skulle sä gerna vilja ha’ nya

20 svarta västar; men jag kan väl ej köpa tyg. Alla bröderna helsa till Pappa
och önska liksom jag att Pappa snart måtte komma hem.

Pappas Hanna.
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30 Goda älskade Pappa!

Ehuru Pappas föregående bref beredde oss på möjligheten af att Pappa
kunde bli borta till julen så trodde och hoppades vi att Pappa ändå
skulle komma. Derföre kände vi det dubbelt smär<t>samt dä vi i går
aftse fingo genom Pappas bref veta att Pappa ej kommer. Det är första
gängen vi äro skilda från Pappa på julaftonen och nu först känner jag
att jag aldrig kunnat ana huru rysligt, rysligt ledsamt och tomt det
känns. När Tengströms, fingo höra att Pappa satt i fråga att bli borta
bådå de oss genast dit.

40 Likaså Willebrandts: men då tänkte vi ej ens derpä. 1 går aftse kom
tant Castrn och tant Kellgren äter hit och väntade här på bref från
Pappa, som vi förmodade skulle komma. Och då det kom med den för
OSS sä nedslående underrättelsen, att Pappa ej skulle komma, Bädo de
oss åter sä enträget att fira julafton hos dem; men jag var ej ricktigt

hugad derför dä jag ej visste hvad Pappa skulle tycka om det. Gossarna
tyckte att det skulle bii sä mycket roligare än att vara alideles ensam
hemma; ty Fru Clason gär till sina slägtingar, och Lagis ej kommer
emedan Lilli ej varit rätt frisk. Vi lofvade således gå till Tengströms.
Till Willebrandts kan det ej komma ifräga isynnerhet som tvenne af

50 barnen och Maria Kuhiman hafva messling. — Vinberg är återigen sjuk
i lunginfiammation; men fabror Willebrandt, som varit här alla dagar
sade att det ej är särdeles farligt. Han är också liten smu bättre redan.
Tant Elise var nu just här för att be oss dit i afton; men då vi lofvat
Tengströrns bad hon oss i morgon afton i stället. Huru skall Pappa
derborta fira sin julafton? Pappa skrifver ingenting derom, ingalunda


